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Sayın Yetkili, 

      Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı’na bağlı Sivil Havacılık Genel Müdürlüğü onaylı İHA Pilot Eğitim
Kurumu Skyview Havacılık olarak yetkimiz çerçevesinde yürüttüğümüz faaliyetler kapsamında;  
21-26 Nisan 2026 ve 5-10 Mayıs 2026 tarihlerinde Hibrit Eğitim modeli ile, teorik dersleri hafta içi
akşam uzaktan Zoom platformunda canlı olarak, uygulama ve bire bir uçuş eğitiminin ise          
26 Nisan 2026 ve 10 Mayıs 2026 tarihlerinde yüz yüze işleneceği İHA-1 İnsansız Hava Aracı
Ticari Pilot Lisansı (Drone Ehliyeti) eğitimi  düzenlenecektir. Bu eğitimi başarıyla tamamlayan
katılımcılara ekte detayları belirtilen ehliyet ve belgeler verilecektir.
       İHA-1 Ticari Pilot Lisansı resmidir, e-devlette süresiz görünür ve ICAO üyesi 193 ülkede süresiz
geçerlidir. Bu eğitimler Sivil Havacılık Genel Müdürlüğü tarafından verilen yetkilere dayanılarak
verilmektedir. 
      Bu eğitim sonunda başarılı olan katılımcıların sahip olacağı İHA-1 Ticari Pilot Lisansı (Drone
Ehliyeti), Sivil Havacılık Genel Müdürlüğü resmi internet sitesi üzerinden online ve ücretsiz olarak
verilen Sportif/Amatör Lisans (kısıtlı bölgelerde geçerli) ile karıştırılmamalıdır. İnsansız Hava Aracı
kullanılmak istenen her durumda Ticari Pilot Lisansı olmadan resmi uçuş izni alınamaz ve izin
almadan uçuş yapmak yasaktır.

         Skyview Havacılık Eğitim Yetki Kodu: TR-İHA-E-40 

    Bu teklifin tüm personelinize, üniversite öğrencilerinize, kıymetli ailelerine ve irtibatlı
kurumlarınıza kurumsal evrak dağıtım ve haberleşme programları üzerinden (DYS, PBYS, EBYS,
Whatsapp, Telegram vs.) duyurulması hususunda desteklerinizi beklemekteyiz. Belirtilen eğitimler
ile ilgili özel indirim uygulanacaktır. Detaylı bilgiler ektedir. Başvuru ve sorularınız için aşağıda
belirtilen telefon numaralarından bizimle iletişime geçebilirsiniz. 

          Saygılarımızla.   

Berkan SEFEROĞLU
Genel Müdür

www.skyview.com.tr
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skyviewhavacilik

İletişim: 
Volkan BAYRAKTAR
İHA Eğitim Koordinatörü
0537 777 61 75

iletişime geç.
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EĞİTİMİN ADI:
İnsansız Hava Aracı Ticari Pilot Eğitimi (İHA-1) ve isteğe bağlı ekstra sektörel uzmanlaşma eğitimleri

EĞİTİMİN İÇERİĞİ:
Sivil Havacılık Genel Müdürlüğü tarafından SHT-İHA Talimatında belirlenen toplam 10 dersten oluşan
teorik eğitim internet ortamında uzaktan canlı ders olarak işlendikten sonra, yüz yüze uygulama
eğitimi ve uçuş eğitimi verilecektir. Eğitimde, kurumumuza ait profesyonel İnsansız Hava Araçları
kullanılacaktır. Eğitime üniversite personeliniz, öğrenciler ile 15 yaş ve üzeri aile fertleri katılabilir.
Eğitim sonunda başarılı olan katılımcılara 25 kilograma kadar sabit kanat/döner kanat/dikey kalkış-iniş
tüm İHA’ları kullanma yetkisi veren ve e-devlette süresiz geçerli İHA-1 Ticari Pilot Sertifikası
verilecektir. İHA-1 Ticari Pilot Eğitimi’ne katılanlardan isteyenler İHA ile Zirai İlaçlama Teknikleri
Eğitimi’ne, İHA ile Haritalama Teknikleri Eğitimi’ne, İHA ile Hava Fotoğrafçılığı Eğitimi’ne ve İHA ile
Termal Görüntüleme Eğitimi’ne katılabilecekler, ayrıca bu eğitimler için de katılım sertifikası
alabileceklerdir.

EĞİTİMİN YERİ ve SÜRESİ: 
Teorik eğitimler aşağıda belirtilen saatler arasında Zoom uygulaması üzerinden (bilgisayar/tablet/cep
telefonu ile katılım sağlanabilir) alanında uzman eğitmenler eşliğinde karşılıklı etkileşim halinde
uzaktan canlı ders şeklinde, uçuş eğitimi ise Gaziantep Üniversitesi’nde uygulamalı ve her
katılımcının bire bir İHA kullanacağı biçimde yüz yüze gerçekleştirilecektir. 

ONLINE TEORİK EĞİTİM DÖNEMLERİ:
Aşağıdaki tarihlerden istenilen dönem seçilebilir.
1.Dönem: 21-22-23-24 Nisan 2026 (Salı, Çarşamba, Perşembe, Cuma)
20.00-23.00 saatlerinde online canlı ders
2.Dönem: 5-6-7-8 Mayıs 2026 (Salı, Çarşamba, Perşembe, Cuma)
20.00-23.00 saatlerinde online canlı ders

EĞİTİM ÜCRETLERİ:
İHA-1 sınıfı teorik eğitim, uygulamalı uçuş eğitimi, ehliyet, harç, sertifika ve kargo ücreti dahil;
7.500 TL yerine 5.000 TL olacaktır.

İHA-1 Ehliyeti + 1 ekstra eğitim ücreti 10.000 TL yerine 7.000 TL
İHA-1 Ehliyeti + 2 ekstra eğitim ücreti 12.500 TL yerine 8.500 TL
İHA-1 Ehliyeti + 3 ekstra eğitim ücreti 15.000 TL yerine 10.000 TL
İHA-1 Ehliyeti + 4 ekstra eğitim ücreti 17.500 TL yerine 11.000 TL
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EKSTRA UZMANLIK EĞİTİMLERİ (Online Canlı Ders - Katılım Sertifikalı - İsteğe Bağlı):
İHA ile Haritalama Teknikleri Eğitimi ücreti 2.500 TL (25 Nisan 2026, saat 20.00-22.00)
İHA ile Zirai İlaçlama Teknikleri Eğitimi ücreti 2.500 TL (27 Nisan 2026, saat 20.00-22.00)
İHA ile Hava Fotoğrafçılığı Eğitimi ücreti 3.000 TL (28-29 Nisan 2026, saat 20.00-23.00)
İHA ile Termal Görüntüleme Eğitimi ücreti 3.000 TL (30 Nisan-1 Mayıs 2026, saat 20.00-23.00)
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Belge, fotoğraf veya ödeme konusunda
merak ettiklerinizi lütfen bize danışınız.

0537 777 61 75

KAYIT ve ÖDEME ŞEKLİ:
Kayıt işlemleri için www.skyview.com.tr adresindeki Eğitim Başvuru Formu'nu doldurabilir,            
0537 777 61 75 ya da 0533 595 07 59 numaralı telefonlardan bize ulaşabilirsiniz.

📌 Son kayıt ve ödeme tarihi: 21 Nisan ve 5 Mayıs 2026'dır (Kayıtlar kontenjanla sınırlıdır)

Ödemelerinizi havale/EFT yoluyla ya da online kredi kartı ile gerçekleştirebilirsiniz.
Kredi kartı ile yapılan ödemelerde, vade farkı ile 12 aya kadar taksit imkânı sunulmaktadır.

ÖDEME YAPILACAK HESAP NUMARASI:
Hesap Adı: Skyview Havacılık Medya Reklam Bilişim Prodüksiyon Tic. Ltd. Şti.
IBAN: TR88 0015 7000 0000 0084 5756 47
Banka: Enpara Bank

EĞİTİM İÇİN İSTENEN BELGELER:
Yerleşim Yeri Belgesi (e-devletten indirilecek)
Adli Sicil Kaydı (e-devletten  indirilecek)
Nüfus Kayıt Örneği (e-devletten indirilecek)
Vesikalık Fotoğraf
Elektronik Posta Adresi
Telefon Numarası
Ödeme Dekontu

Kredi kartı ile ödemek isteyenlere
online ödeme linki tarafımızca

gönderilecektir.

Vesikalık fotoğraf (vesikalık çekilmiş fotoğrafınız veya
beyaz bir arka planda cep telefonu ile çekilmiş

fotoğrafınız olabilir, arka planda desen olmamalıdır,
yüzünüz fotoğraf üzerinde ortalanmış olmalıdır)

İstenen belgeler egitim@skyview.com.tr
adresine e-posta ile gönderilecektir. 

Kurumumuz bankaların ödeme sisteminde
“Eğitim Kurumu” olarak geçmektedir.

Bankaların müşterilerine sunduğu peşin
fiyatına vade farksız taksit kampanyalarını

inceleyebilirsiniz.

Uygulamalı uçuş eğitimleri, teorik
eğitimler tamamlandıktan sonra
26 Nisan 2026 ve 10 Mayıs 2026
tarihlerinde üniversitenizde
yapılacaktır.

Eğitime kayıt ol.

QR kodu tarat,
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Ekstra
Eğitim!
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İHA İLE ZİRAİ İLAÇLAMA TEKNİKLERİ EĞİTİMİ

EKSTRA EĞİTİM SONUNDA VERİLECEK BELGE ÖRNEKLERİ
İHA İLE HARİTALAMA TEKNİKLERİ EĞİTİMİ

İHA İLE HAVA FOTOĞRAFÇILIĞI EĞİTİMİ İHA İLE TERMAL GÖRÜNTÜLEME EĞİTİMİ

Modern mühendislik, tarım ve inşaat sektörlerinin vazgeçilmezi haline gelen

İHA ile Haritalama Teknikleri Eğitimi, geleneksel yöntemleri bir kenara bırakıp

gökyüzünden yüksek hassasiyetli veri toplamak isteyen profesyoneller için

tasarlandı. Harita mühendislerinden şehir plancılarına kadar geniş bir kitleye

hitap eden bu program; santimetre hassasiyetinde ortofotolar, 3D modeller

ve sayısal yüzey analizleri oluşturma yetkinliği kazandırarak, projelerinizde

hem zaman hem de maliyet tasarrufu sağlamanızı hedefler. Siz de dijital

dönüşümün bir parçası olmak ve teknik becerilerinizi geliştirmek için bu

eğitimde yerinizi alın.

Modern tarımın en güçlü araçlarından biri olan İHA ile Zirai İlaçlama Eğitimi,

tarımsal üretimde verimliliği artırmak ve maliyetleri düşürmek isteyen çiftçiler,

ziraat mühendisleri ve girişimciler için hazırlanmıştır. Bu program sayesinde;

traktörün giremediği arazilerde kolayca ilaçlama yapma, su ve ilaç tasarrufu

sağlama ve bitki sağlığını koruyan hassas uygulama tekniklerini uzmanından

öğrenirsiniz. Geleneksel yöntemlerin ötesine geçerek operasyonel hız

kazanmak ve tarım teknolojilerinde aranan bir pilot olmak için bu teknik

eğitimle profesyonelliğinizi bir üst seviyeye taşıyın.

Görsel dünyanın sınırlarını gökyüzüne taşımak isteyen fotoğrafçılar, içerik

üreticileri ve medya profesyonelleri için hazırlanan bu eğitim; drone

teknolojisini sanata dönüştürmenize rehberlik eder. İHA ile Hava

Fotoğrafçılığı Eğitimi sayesinde, sadece bir cihazı uçurmayı değil; doğru

kompozisyon, ışık kullanımı ve havadan çekim teknikleriyle etkileyici kareler

yakalamayı öğrenirsiniz. İster profesyonel çekimlerinizde fark yaratmak ister

sosyal medya içeriklerinize estetik bir derinlik katmak isteyin; bu eğitim ile

teknik becerilerinizi sertifikalandırarak vizyonunuzu gökyüzüne taşıyın.

Endüstriyel denetimden arama-kurtarmaya kadar kritik alanlarda fark

yaratan İHA ile Termal Görüntüleme Eğitimi, ileri teknoloji çözümler

üretmek isteyen profesyoneller için hazırlanmıştır. Bu eğitim sayesinde;

güneş enerjisi santrallerinde (GES) panel denetimi, enerji nakil hatlarındaki

ısı kayıplarının tespiti ve gece görüşüyle operasyonel takip yapma gibi

stratejik beceriler kazanırsınız. Termal verinin okunması ve analiz edilmesini

de kapsayan bu yetkinlik programıyla, drone kullanımınızı endüstriyel

standartlarda profesyonel bir seviyeye taşıyın.
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